⑪ 第１０号様式

年   月   日

町田市長       様

補助事業者等

住所

氏名                 印

町田市補助金等交付請求書

年   月   日付け  町い高第   号  により交付額の確定・交付

決定がありました補助金等について、町田市補助金等の交付に関する要綱第１０第１項

の規定により、下記のとおり請求します。

記

１ 補助事業等の内容

  町田市住民主体による、まちだ互近助クラブ補助金交付要綱に規定する

地域活動介護予防活動支援事業

２ 補助金等の交付請求額                    円

３ 補助金等の交付確定額・交付決定額              円

４ 補助金等の受領済額                     円

⑪ 第１０号様式

年   月   日

町田市長       様

補助事業者等

住所 町田市森野２丁目２－２２

   まちだいきいきクラブ

氏名 町田 太郎           印

町田市補助金等交付請求書

20●●年  ○月  ○日付け●●町い高第××〇号  により交付額の確定・交付

決定がありました補助金等について、町田市補助金等の交付に関する要綱第１０第１項

の規定により、下記のとおり請求します。

記

１ 補助事業等の内容

  町田市住民主体による、まちだ互近助クラブ補助金交付要綱に規定する

地域活動介護予防活動支援事業

２ 補助金等の交付請求額                57,300 円

３ 補助金等の交付確定額・交付決定額          57,300円

４ 補助金等の受領済額                  ０ 円

町
田

市より交付がある「町田市補助金等交付額確

定通知書」に記載される日付と号数を市で記入

します

２．３は、翌年４月に市庁舎で行う実績報告提出時に、市と確認した

金額を記載してください（空欄で提出してください）

記入例

空欄で提出してください